РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020г.                                  с.Галанино                                    № 1- 2

О выборах заместителя председателя Галанинского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава Галанинского сельсовета, ст. 31  Регламента,

Галанинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Галанинского сельского Совета депутатов

Соловьева Александра Васильевича.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Галанинский вестник»

Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                            В.М.Кузьмин